平成 22 年 2月 23 日

各 位

 上場会社名 乾 汽船 株式会社

 代表者 代表取締役社長 乾 新悟

  （コード番号 9113）

 問合せ先責任者 取締役総務部長 清田 昌宏

 （TEL 03-3548-3272）

平成 22 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 23 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、企業価値の向上を念頭に、将来の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定的な配当を基本として

業績に連動した利益を総合的に勘案して株主に配分することを基本方針としており、安定配当と業績連動配当を合わせた

配当性向につきましては、当面の間 20％（個別純利益）を目安としております。

この方針に基づき１株当たり 5円の期末配当を予想しておりましたが、個別業績の上方修正の結果、当事業年度の期末配

当金につきましては、１株当たり 10 円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 22 年 2 月 5日発表） - - - 5.00 5.00

今回修正予想 - - - 10.00 10.00

当期実績 - - -

前期（平成 21 年 3月期）実績 - - - 26.00 26.00

以 上